

ke mnt. 5543/21 č. 1823



KUJIP01LL3EA

Číslo smlouvy objednatele: 149215
Číslo smlouvy zhotovitele: 2864/2021

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

„III/34821 Polná - ul. Varhánkova“

č. dodatku 157004

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.
adresa: Hudcova 588/70b, 621 00 Brno
zástupce pro věci smluvní: Jiří Lutonský, ředitel a jednatel společnosti
Ing. Robert Billík, obchodní ředitel
zástupce pro věci technické: Leoš Mahel, DiS., výrobní ředitel
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Martin Sychra
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 1008843621/0100
IČO: 41601645
DIČ: CZ41601645
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2209
(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo (č. objednatele 149215, č. zhotovitele 2864/2021 uzavřené dne 26. 11. 2021 na akci „III/34821 Polná - ul. Varhánkova“ (dále jen Smlouva o dílo), je

2.1.1 Změna bankovního spojení, čísla účtu.

2.1.2 Provedení prací na stavbě nad rámec zadávací dokumentace. Jsou to práce stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby.

- Jedná se o vícepráce spojené s realizací nového trubního vedení potoka pod silnicí. Po odhalení potrubí bylo zjištěno, že je uloženo tak, že nad ním nelze provést navrženou skladbu vozovky. Bylo tedy nutné potrubí vybourat a provést nové zdvojené trubní vedení o menším průměru včetně vybudování atypické revizní šachty pro případné čištění potrubí v případě havárie. Výměna byla nutná i z důvodu stísněných podmínek pro převedení vody v souvislosti s umístěním inženýrských sítí v tomto prostoru stavby.

- Součástí jsou i méněpráce, které vznikly během výstavby dopřesněním výkazu výměr dle skutečnosti na stavbě

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). Jedná se o změnu celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, které vznikly upřesněním dle skutečnosti.

Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 1 – Smluvní strany, odstavec 1.1

„1.1 Objednatel: **Kraj Vysočina**
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 4050005000 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„1.1. Objednatel: **Kraj Vysočina**
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749

(dále jen „objednatel“)

Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	8 490 494,71 Kč
DPH 21%:.....	1 783 003,89 Kč
cena celkem včetně DPH:	10 273 498, 60 Kč

(slovy: osm milionů čtyři sta devadesát tisíc čtyři sta devadesát čtyři korun českých sedmdesát jeden haléřů bez DPH)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 9 397 857,30 Kč
DPH 21%: 1 973 550,03 Kč
cena celkem včetně DPH: 11 371 407,33 Kč

(slovy: devětmilionůtřístadevadesátsedmtisícosmsetpadesátsedem korun a třicet haléřů bez DPH).“

Článek 4 – Závěrečná ujednání

- 4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.
- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven v jenom provedení s elektronickými podpisy.
- 4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Houška

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Houška
Datum: 2022.11.30 17:44:14 +01'00'

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmána

Jiří
Lutonský

Digitálně podepsáno Jiří Lutonský
DN: C=CZ,
OID.2.5.4.97=NTRCZ-41601645, O=""
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., OU=6,
CN=Jiří Lutonský, SN=Lutonský, G=Jiří,
SERIALNUMBER=P247012
Důvod: jsem autorem tohoto dokumentu
Lokace: zde lokace podpisu
Datum: 2022-11-29 09:12:23
Foxit Reader Verze: 10.0.1

Jiří Lutonský
ředitel a jednatel společnosti

Aspe Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.
3.1.2

Soupis objektů

Stavba: 2021-094 AKSUSV - III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Varianta: ZŘ -

Objekt	Popis	původní cena SO	nová cena SO včetně ZBV	Dodatky
000.1	Vedlejší a ostatní náklady	522 750,00	517 125,00	
Z toho dodatek				
ZBV	001			- 5 625,00
101	Silnice III/34821	6 436 356,67	7 351 894,26	
Z toho dodatek				
ZBV	001			- 74 359,30
102	propustek Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821	298 790,85	298 340,85	989 896,89
Z toho dodatek				
ZBV	001			- 450,00
103	MK Varhánkova	989 672,81	987 572,81	
Z toho dodatek				
ZBV	001			- 2 100,00
171	Dopravní značení	131 073,75	131 073,75	
801	Sačkové a terénní úpravy	89 603,75	89 603,75	
802	Rekultivace silnice a zpevněných ploch	22 246,88	22 246,88	
Celkem cena bez DPH		8 490 494,71	9 397 857,30	



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2021-094 AKSUSV IH/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt: 000.1 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: 000.1 Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava spol. s r.o.
Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Základní cena: 522 750,00 Kč

Cena celková: 517 125,00 Kč

DPH: 108 596,25 Kč

Cena s daní: 625 721,25 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 517 125,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 IH/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKS008 Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: 000.1 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	027121		PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ provizorní panelová cesta pro výjezd z Jatek 60=60,000 [A] Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	M2	60,000	1 250,00	75 000,00
2	027123		PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ provizorní panelová cesta pro výjezd z Jatek Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	M2	60,000	1 000,00	60 000,00
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Zajištění stanovení přechodné úpravy, rozhodnutí o uzavírci a objížďce, s projednáním VLCD a včetně osazení/pronájmu/demontáže přechodného dopravního značení pro všechny etapy dle ZOV - přílohy etapizace výstavby -Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objížďných tras; -Zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížďek; J=1,000 [A] Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	131 250,00	131 250,00
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nubné výtčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech. Zajištění stavby proti škodám na okolních	KPL	1,000	18 750,00	18 750,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094	III/34821 POLNÁ - ULICE VARIÁNKOVA
Objekt:	AKS0088	Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet:	000.1	Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pozemcích a objektech. 1=1,000 [A]				
		Číslová soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
5	02870		PRŮZKUMNÉ PRÁCE - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ Zjištění stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací. Zdokumentování (pasportizace) stávajícího stavu objízdných tras a komunikací, konstrukcí, objektů, pozemků apod., které budou stavbou dotčeny vč. fotodokumentace, projednání a odsouhlasení dotčenými osobami, správci, vlastníky. Provedení souboru prací PŘED započítím stavebních prací vč. vypracování zprávy vč. projednání a odsouhlasení. Provedení souboru prací PO dokončení stavebních prací vč. vypracování zprávy vč. projednání a odsouhlasení Závěrečné vyhodnocení stavu ploch, objektů apod., návrh nápravných opatření, závěrečná zpráva jako podklad pro nápravná opatření řešeni mimo tuto akci (v rámci samostatné akce) Zahrnuje všechny stavební objekty. 1=1,000 [A]	KPL	1,000	12 500,00	12 500,00
		Číslová soustava	-				
		Technická specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby dle SOD. 1=1,000 [A]	KPL	1,000	12 500,00	12 500,00
		Číslová soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Vytýčení stavby . zřízení vytýčovací sítě stavby" Vytýčování během realizace stavby a průběžná geodetická činnost.	KPL	1,000	12 500,00	12 500,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 IHE/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKS069 Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: 000.1 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zahrnuje všechny stavební objekty. I=1,000 [A] Cena za soustavu 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
8	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Ochrana plochy určené pro mezikládku proti znečištění z vysouraných vrstev stmelovaných asfaltovými pojivy s dehtem Při manipulaci s materiálem obsahujícím dehtel je nutno dodržovat ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění, jakož i nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Současně je při veškerých pracích nezbytné zabránit jakémukoli úniku škodlivých látek do životního prostředí. I=1,000 [A] Cena za soustavu 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	KPL	1,000	18 750,00	18 750,00
9	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby dle SOD. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *.dwg. I=1,000 [A] Cena za soustavu 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	KPL	1,000	43 750,00	43 750,00
10	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby dle potřeb zhotovitele a podmínek SOD Režii podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Vypracuje autorizovaná osoba.	KPL	1,000	1 250,00	1 250,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKS008 Vedlejší a ostatní náklady
Rezpočet:	000.1 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zahrnuje všechny stavební objekty. 1=1,000 [A] Cennová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelimi požadovanými pracemi				
	ZBV:	ZBI*	001 -1=1,000 [A]		-1,000		-1 250,00
			aktuální množství		0,000		0,00
11	02945		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN geodetické zaměření skutečného provedení dokončené stavby a vypracování geometrických plánů pro majetkoprávní vypořádání vč. odsouhlasení 1=1,000 [A] Cennová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitosti příslušným katastrálním úřadem	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
12	02950	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY rozhbor vybowaných vrstev na obsah PAU 1=1,000 [A] Cennová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelimi požadovanými pracemi	KPL	1,000	16 875,00	16 875,00
13	029523	R	OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN	KPL	1,000	18 750,00	18 750,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIÁNKOVA
Objekt:	AK3083Y Vedlejší a ostatní náklady
Rožpočet:	000.1 Vedlejší a ostatní náklady

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vypracování havarijního plánu vč. schválení na OŽP I=1,000 [A] Cena za souřadka: - Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
14	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Práce geotechnika na stavbě. Vyhodnocení souladu s DSP, PDPS. Čerpáno se souhlasem TD a objednatele I=1,000 [A] Cena za souřadka: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	KPL	1,000	4 375,00	4 375,00
	ZBV:	ZBI	001 -I=-1,000 [A]		-1,000		-4 375,00
			aktuální množství		0,000		0,00
15	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE billboard pro Kraj Vysočina: 1ks billboard Kraj Vysočina (místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeno 1 ks velkoplošného billboardu o rozměru 2,5*1,75m dle pravidel objednatele Kraj Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání umístění), montáže a demontáže Čerpáno se souhlasem objednatele a TD I=2,000 [A] Cena za souřadka: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací	KUS	2,000	12 500,00	25 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKS008Y Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: 000.1 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
16	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Zhotovitel je povinen si zajistit plochy pro zařízení staveniště včetně zajištění pronájmu pozemku, zajištění souhlasu napojení na veřejné sítě a projednání přístupových cest. I=1,000 [A] Cena za stavbu: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,000	35 500,00	35 500,00
17	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ REGULACÍ A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků plánu BOZP na staveništi vč. mobilního OPLOCENÍ, provizorních távek, nájezdů, ... Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištění přístup k objektům pro požární techniku, policii, záchranné služby (složky IZS). I=1,000 [A] Cena za stavbu: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,000	11 000,00	11 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				517 125,00

Celkem:

517 125,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2021-094 AKSUSV III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA

Objekt: 101 Silnice III/34821

Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava spol. s r.o.
Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Základní cena: 6 436 356,67 Kč

Cena celková: 7 351 894,26 Kč

DPH: 1 336 019,45 Kč

Cena s daní: 8 687 913,71 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 2 331,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 153,97 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU809 Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) přebytek vybouraného materiálu ŠD ze stávající konstrukce 236,6+109,85=346,450 [A] Cena za stavbu: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Espetní ceny Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	346,450	100,00	34 645,00
3	015111	1	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I TŘÍDA TĚŽITELNOSTI sanace aktivní zony čerpáno se souhlasem TD a objednatele podle 12273 789,9*1,8=1 421,820 [D] Cena za stavbu: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Espetní ceny Technická specifikace 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření. Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění	T	1 421,820	130,00	184 836,60
	ZBV:	ZBI:	001 -50,2*1,8=-90,360 [A]		-90,360		-11 746,80
			aktuální množství		1 331,460		173 089,80
2	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	1 106,424	130,00	143 835,12



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU00 Silnice III/34821
 Rozpočet: I01 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pol.č 13273 - 46,37*1,8=83,366 [A] pol.č 212625 (0,16*476)*1,8=137,088 [B] pol.č 13273 (510,15+18)*1,8=885,870 [C] Celkem A+B+C=1 106,324 [D] Cena a soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace:				
			1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění				
4	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU 1,4*2,4=3,360 [A] Cena a soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace:	T	3,360	800,00	2 688,00
			1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění				
5	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ	T	286,630	400,00	114 652,00



POLOŽKY SOUPISU PRÁČÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŠW Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pol.č. 11316 156=156,000 [A] pol.č. 11315 24,96=24,960 [B] pol.č. 11318 8,49=8,490 [C] pol.č. 11352 89,8=89,800 [D] pol.č. 96715 7,38=7,380 [E] Celkem A+B+C+D+E=286,630 [F] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Uzemná soustava	Technická specifikace				
			1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovatelů skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				468 909,92

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
6	11201		KÁCENÍ STROMŮ D K MENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ "kácení mimolesní zeleně dle rozhodnutí o kácení odvoz na sídaku KSUSV Polná" listnaté prům 50cm 8=8,000 [A] jehličnaté prům 20cm 2=2,000 [B] Celkem A+B=10,000 [C] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	10,000	4 375,00	43 750,00
		Uzemná soustava	Technická specifikace				
			Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terémem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromádách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vyřazených nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŠV Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech 				
7	11202		<p>KÁČENÍ STROMŮ D K MENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ</p> <p>*kácení mimolesní zeleně dle rozhodnutí o kácení odvoz na skládku KSUSV Polná* 2=2,600 [A]</p> <p>Údaje o nabídce: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad teréne) a zahrnuje zejména: - porážení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech</p>	KUS	2,000	8 125,00	16 250,00
8	11313		<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJÍVEM</p> <p>PM+nátěr dehet dle diagnostiky vozovky průměr 200mm uložení na mezikládku k využití do sanací AZ komunikací použití bude odsouhlaseno s TDI ul. Varihánkova odměřeno v CAD 1989*0,2=197,800 [A] MK podél BUS odměřeno v CAD 685*0,2=137,000 [B]</p> <p>Celkem A+B=334,800 [C] Údaje o nabídce: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	534,800	525,00	280 770,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSU09 Silnice III/34821
Rozpočet:	101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	11315		<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU</p> <p>odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>plocha naproti HZS pro nové vedení silnice III/34821 odměřeno v CAD 52*0,2=10,400 [A]</p> <p>Cena za soustavu: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	10,400	1 875,00	19 500,00
10	11316		<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ</p> <p>odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>plocha naproti HZS pro nové vedení silnice III/34821 odměřeno v CAD 325*0,2=65,000 [A]</p> <p>Cena za soustavu: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	65,000	1 250,00	81 250,00
11	11318		<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC</p> <p>odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>plocha naproti HZS pro nové vedení silnice III/34821 odměřeno v CAD 51*0,04=1,240 [A]</p> <p>v místě napojení na silnici II/351 odměřeno v CAD (28+5)*0,04=1,320 [B]</p> <p>příslužba na vjezd do autobusového nádraží (16+33)*0,25*0,08=0,980 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=3,540 [D]</p> <p>Cena za soustavu: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	3,540	2 375,00	8 407,50
12	11332		<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</p>	M3	54,650	375,00	20 493,75



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIÁNKOVA
 Objekt: AKSUŠP Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>ŠD dle diagnostiky vozovky prům. tl. 150mm uložení na meziskládku k využití do sanací AZ komunikací použiti bude odsouhlaseno s TDI</p> <p>sl. Variánková odměřeno v CAD: 1989*0,15=298,350 [A] MK, podél BUS odměřeno v CAD: 685*0,15=102,750 [B] odečet přebytečného materiálu -236,6- (z SO103) 109,85= 346,450 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=54,650 [D] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p><i>Cenová soustava</i> <i>Technická specifikace</i></p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
13	113328	R	<p>ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ</p> <p>materiál ŠD ze stávající konstrukce odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>z SO101 236,6=236,600 [A] (kulturní náhrada PM z SO103) 109,85=109,850 [B]</p> <p>Celkem: A+B=346,450 [C] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p><i>Cenová soustava</i> <i>Technická specifikace</i></p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	346,450	150,00	51 967,50
14	11347		<p>ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL</p> <p>odvoz a uložení na skládku města</p> <p>nápojení na sil. II/351 24*0,1=2,400 [A]</p> <p><i>Cenová soustava</i> <i>Technická specifikace</i></p> <p>2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se</p>	M3	2,400	1 062,50	2 550,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU809 Síňnice III/34821
 Rozpočet: 101 Síňnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
15	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU odvoz a uložení na skládku Služeb města kruhové stání 10*0,66=0,600 [A] Cenná součást: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,600	1 250,00	750,00
16	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele 76*52+55*230+16*10+10=449,000 [A] Cenná součást: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	449,000	112,50	50 512,50
17	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na meziskládku napojení na sil III/351 15*6,7=21,700 [A] Cenná součást: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	21,700	312,50	6 781,25
18	11356		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH	M	15,000	187,50	2 812,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSL899 Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz a uložení na skládku napojení na silnici II/351 2*(7,5)=15,000 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
19	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH napojení na úpravu ul. Palackého sil. II/348 odvoz a uložení na skládku dle dispozice zhotovitele 35*0,04=1,400 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	1,400	37 500,00	52 500,00
20	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY odvoz na skládku dle dispozice zhotovitele tl. 0,15m (433+42)*0,15=74,250 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	74,250	90,00	6 682,50
21	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I sanace akční zóny ČERPÁNÍ SE SOUHLASEM INVESTORA odvoz na skládku dle dispozice zhotovitele 2331*0,3=699,300 [A] odkop pro sanace pro hloubkové sanace v pleš bývalého rybníku km 0,000-0,090 vpravo- 153*0,7=90,600 [B] Celkem A+B=789,900 [C]	M3	789,900	350,00	276 465,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU09 SÍLNICE III/34821
 Rozpočet: 101 SÍLNICE III/34821

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technické specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopišť po celou dobu práce v něm ve klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých halvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování (vyjma šíťových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopišť a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišť a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č 0141** 				
	ZBV:	ZBV	<p>001</p> <p>-30,2--30,200 [A]</p>		-50,200		-17 570,00
				aktuální množství	739,700		258 895,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSUŠOV Silnice III/34821
Rozpočet:	101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRÁ 1 odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele	M3	510,150	540,00	275 481,00
			odkopyčky na úroveň pláně v ploše stavby: vozovky 2674*0,1=267,400 [A] rozšíření komunikace km: 0,000-0,090 (453+42)*0,3=148,500 [B] komunikace v nové trase - odkop v ploše stav. panelové lochy (325+52)*0,25=94,250 [C]				
			Celkem: A+B+C=510,150 [D] 2021_OTSKP - OTSKP 2021: Expertní ceny				
		Technická specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vě. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vě. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vě. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vě. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - ifidění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSL89 Silnice III/34821
Rozpočet:	101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I vč. dopravy dle dispozic zhotovitele viz pol. 17110 18=18,000 [A] Cena za stavbu 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (vyjma žitových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku	M3	18,000	125,00	2 250,00
24	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I přípojka UV odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele 41.4*0,8*1.4=46,368 [A] Cena za stavbu 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	46,368	593,75	27 531,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŠOV Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Učelnice specializace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nešení výkopku - svaňování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plánu znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepečování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
25	17110		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM dosypávky za obrubou 72*0,25=18.000 [A]</p>	M3	18,000	250,00	4 500,00
		Cena instalace	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Učelnice specializace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSU89V Silnice III/34821
Rozpočet:	101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
26	17120		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>781,9+510,15+46,36+1 338,410 [A]</p> <p>Číslova souřadnic: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Externí ceny</p> <p>Technická specifikace</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	1 338,410	12,50	16 730,13
ZBV:							



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSURBN Silnice III/34821
Rozpočet:	101 Silnice III/34821

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBI		001 -50.2=-50,200 [A]		-50,200		-627,50
			aktuální množství		1 288,210		16 102,63
27	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPVU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ornice 74.25=74,250 [A]	M3	74,250	12,50	928,13
			Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podleží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
28	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ připojky UV - zásyp ze ŠD 41.4*0,8*0,75=24,840 [A]	M3	24,840	1 093,75	27 168,75
			Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSU809 Silnice III/34821
Rozpočet:	101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
29	17581		<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>připojky UV - lomovou proslvkou</p> <p>41,4*0,8*0,5=16,560 [A]</p> <p>Úroveň soustavy: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 	M3	16,560	1 187,50	19 665,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU09 Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodčítá 				
30	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I v blízkosti zastávky budou použity oscilační válce 3311=2 331,000 [A] Cena za jednotku: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	2 331,000	18,75	43 706,25
31	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M urovnání podél obrub 72*1,0=72,000 [A] Cena za jednotku: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu	M2	72,000	43,75	3 150,00
32	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM "bednění pro ochranu kmenů stromů určených k ochraně v blízkosti stavby, včetně odstranění po stavbě bednění z latí výšky 2 m, předpoklad 12 ks stromů čerpáno se souhlasem TD a objednatele" 12*4=48,000 [A] Cena za jednotku: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M2	48,000	437,50	21 000,00
1			Zemní práce				1 345 355,26



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIÁNKOVA
 Objekt: AKSU09 Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
33	21197		OPLAŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE viz pol. č 212625, 476*1,5=714,000 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)	M2	714,000	43,75	31 237,50
34	213625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TR 1 odměřeno v CAD 133+25+78+42+25+193+28+42=476,000 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžkosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kaphčky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	476,000	262,50	124 950,00
35	21450		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA sanace kamenivem fr 63/125mm čerpáno se souhlasem TD a objednatele hloubkové sanace v ploše bývalého rybníka km 0,090-0,090 vprava 453*0,2=90,600 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	90,600	1 250,00	113 250,00
36	21461C		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	2 331,000	50,00	116 550,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKS180W Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sanace aktivní zony čerpáno se souhlasem TD a objednatele 2331=2 331,000 [A]				
		Cenová soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					385 987,50
4		Vodorovné konstrukce					
37	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože potrubí přípojky UV - lamovou prosívkou 41,4*0,8*0,15=4,968 [A]	M3	4,968	1 125,00	5 589,00
		Cenová soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
4		Vodorovné konstrukce					5 589,00
5		Komunikace					
38	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRŤI TL. DO 150MM	M2	4 992,000	168,75	842 400,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094	III/34821 POLNÁ - ULICE VARRÁNKOVA
Objekt:	AKSU809	Sílnice III/34821
Rozpočet:	101	Sílnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
			ŠDa 0/32 Ge ČSN EN 13285, ČSN 736126-1 2331+ rozšíření pod obrubu 660*0.25=2 496,000 [A] ŠDa 0/63 Ge ČSN EN 13285, ČSN 736126-1 2331+ rozšíření pod obrubu 660*0.25=2 496,000 [B] Celkem A+B=1 992,000 [C] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Účtová součást Technická specifikace					
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahnuje postřiky, nátěry					
39	567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU sanace aktivní zony v š. 300mm v ploše 2331m2 čerpáno se souhlasem TD a objednatele využití materiálu z původní kce PM, ŠD vybourány PM z SO101 534,8=534,800 [A] vybourány ŠD z SO101 54,65=54,650 [B] vybourány PM z SO103 109,85=109,850 [C] Celkem A+B+C=699,300 [D] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Účtová součást Technická specifikace	M3	699,300	400,00	279 720,00	
			- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahnuje postřiky, nátěry					
	ZBV	ZBV	001 -50,2=-50,200 [A]		-50,200		-20 080,00	

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 IH/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSUŠOP Silnice IH/34821
Rozpočet:	101 Silnice IH/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		649,100		259 640,00
40	572151		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 2,5KG/M2 2331=2 331,000 [A] Cenová analýza: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 331,000	22,50	52 447,50
41	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,25 kg/m2 2331=2 331,000 [A] Cenová analýza: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 331,000	15,00	34 965,00
42	572213	I	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,35kg/m2 2331=2 331,000 [A] Cenová analýza: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 331,000	15,00	34 965,00
43	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 115 TL 40MM	M2	2 331,000	317,75	740 675,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŠV Sílnice III/34821
 Rozpočet: 101 Sílnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACO 11+ 50/70 ČSN 736121, ČSN EN 13108-1 odměřeno v CAD 1064+1124+143=2 331,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
44	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM *ACL16+ 50/70 ČSN 736121, ČSN EN 13108-1* 2331=2 331,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	2 331,000	409,75	955 127,25
45	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM *ACP 16+ 50/70 ČSN 736121, ČSN EN 13108-1* 2331=2 331,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	2 331,000	322,25	751 164,75



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU89 Sílnice III/34821
 Rozpočet: 101 Sílnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
46	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM SKG/M2 posyp drceným kamenivem 2/4 - 3kg/m2 2331=2 331,000 [A]	M2	2 331,000	10,00	23 310,00
		Cena a soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím				
47	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM napojení na stáv. živičné plochy závlivka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2 včetně vyčištění spár a spojovacího nátěru 8,5*28+16+28=80,500 [A]	M	80,500	75,00	6 037,50
		Cena a soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5			Komunikace				3 700 732,25
8			Potrubí				
48	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM přípojka UV, PP DN200, SN12	M	41,400	1 875,00	77 625,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŠOP Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,8+5,5+0,8+7+4,5+2+9+1,5+1,5+5,0+1,0+1,8+1,0=41,400 [A]				
		Cenná soustava:	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	<p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad vyústí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>				
49	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	13,000	18 125,00	235 625,00
			13=13,000 [A]				
		Cenná soustava:	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce 				
	ZBY:	ZBI'	001		-1,000		-18 125,00
			-1=-1,000 [A]				
			aktuální množství		12,000		217 500,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSU309 Silnice III/34821
Rozpočet:	101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
50	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 3=3,000 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	3,000	2 687,50	8 062,50
51	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 8=8,000 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	8,000	2 312,50	18 500,00
52	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM zaústění do stáv. potrubí kanalizace 11=11,000 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na chlazení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napaštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.	KUS	11,000	3 312,50	36 437,50
53	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ prohlídka potrubí přípojek UV 41,4=41,400 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznamy prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu	M	41,400	150,00	6 210,00
	ZBI:	ZBI'	001 -41,4=-41,400 [A]		-41,400		-6 210,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIHÁNKOVA
Objekt:	AKSU809 Silnice III/34821
Rozpočet:	101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,000		0,00
8		Potrubí					358 125,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
54	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM km 0,013-0,085 72=72,000 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	72,000	481,25	34 650,00
55	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM viz pol č. 58910 80,5=80,500 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	80,500	62,50	5 031,25
56	9375R		DEMONTÁŽ - KOVOVÉ LAVIČKY odstranění stáv. lavičky v km 0,150 odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele l=1,000 [A] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	1,000	3 125,00	3 125,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIÁNKOVÁ
 Objekt: AKSU899 Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele vč. poplatku za skládku 8=8,600 [A]	KUS	8,000	3 125,00	25 000,00
		Cenová sestava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
58	96715		VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCE BETON vybourání horské vpusti vč. odstranění mlže odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele horská vpust v km 0,150 (2,3+2,3+1,8+1,8)*0,25*1,5=3,075 [A]	M3	3,075	4 062,50	12 492,19
		Cenová sestava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
59	969233		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele vč. poplatku za skládku přípojky UV 34=34,000 [A]	M	34,000	500,00	17 000,00
		Cenová sestava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŠV Silnice III/34821
 Rozpočet: 101 Silnice III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
60	99999		Provedení propustku z ŽB potrubí DN 800 <small>Cena za součástí: -</small>	KPL	0,000	989 896,89	0,00
	ZBV:	ZBI	001 l=1,000 [A]		1,000		989 896,89
			aktuální množství		1,000		989 896,89
9			Ostatní konstrukce a práce				1 087 195,33
Celkem:							7 351 894,26

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	2021-094 AKSUSV III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	102 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821
Rozpočet:	102 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821

Objednavatel:	Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace:	PROfi Jihlava spol. s r.o.
Zhotovitel:	Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Základní cena: 298 790,85 Kč

Cena celková:	298 340,85 Kč
DPH:	62 651,58 Kč
Cena s daní:	360 992,43 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 450,00

Náklad na měrnou jednotku: 662,98 Kč

Vypracoval zadání:	Vypracoval nabídku:
Datum zadání:	Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRÁČÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU89 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821
 Rozpočet: 102 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI pol.č.13273 3,36*1,8=6,048 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovatelů skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyfilděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění	T	6,048	260,00	1 209,60
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 209,60
1			Zemní práce				
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR. I přípojka UV odvoz a uložení na skládce dle dispozic zhotovitele 3*0,8*1,4=3,360 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP + OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s vykopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vě. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)	MJ	3,360	593,75	1 995,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU802 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821
 Rozpočet: 102 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - čerpání vody ve čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svalování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření ve přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopistišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr. , přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
3	17481		<p>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>připojky UV - lomovou prosivkou</p> <p>3*0,8*0,75=1,800 [A]</p> <p>Úroveň výstavby: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po cežou dobu práce v něm ve klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve zřízených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ve dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 	M3	1,800	1 093,75	1 968,75



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKS1802 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821
Rozpočet:	102 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy, zakrytí a pod.)				
4	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ přípojky UV 3*0,8*0,5=1,200 [A] Cenná součást: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, pronícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svaňování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá	M3	1,200	1 187,50	1 425,00
1			Zemní práce				5 388,75
4			Vodorovné konstrukce				
5	45157		PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,360	1 125,00	405,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU899 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821
 Rozpočet: 102 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			lože potrubí přípojky UV - lomovou prouškou 3*6,8*0,15=0,360 [A] Cena za soustavu 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
4			Vodorovné konstrukce				405,00
5			Komunikace				
6	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK výšková úprava na nový stav nivelety silnice III/34821 odlišeno v CAD: 210=230,000 [A] Cena za soustavu 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vyazuje v položce č 582	M2	230,000	975,00	224 250,00
5			Komunikace				224 250,00
8			Potrubí				
7	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM přípojka UV, PP DN200 SN12 3=3,000 [A] Cena za soustavu 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav	M	3,000	1 875,00	5 625,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIÁNKOVA
Objekt:	AKSU00 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821
Rozpočet:	102 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad výtů - ochrana potrubí náletem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chláničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku 				
8	89712		<p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ</p> <p>1=1,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce 	KUS	1,000	18 125,00	18 125,00
9	89921		<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ</p> <p>3=3,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>	KUS	3,000	2 687,50	8 062,50
10	89923		<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ</p> <p>4=4,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>	KUS	4,000	2 312,50	9 250,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSÚŘŮ Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821
 Rozpočet: 102 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	89947		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM zaústění do stáv. potrubí kanalizace DN500 1=1,000 [A] Cena v sestavě: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupát, vypuštění a napuštění vody, odvědušení potrubí a pod	KUS	1,000	3 750,00	3 750,00
12	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ prohlídka potrubí přípojek LV 1=1,000 [A] Cena v sestavě: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu	M	3,000	150,00	450,00
	ZBV:	ZBI	001 -3=-3,000 [A]		-3,000		-450,00
			aktuální množství		0,000		0,00
8		Potrubí					44 812,50
9		Ostatní konstrukce a práce					
13	91772		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH v ZÚ III/34821 obnova dřevjádka z kostek 27*2=51,000 [A] (použití vybraný původní materiál žul. kostky) Cena v sestavě: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	54,000	412,50	22 275,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIHÁNKOVA
Objekt: AKSU00 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821
Rezpočet: 102 Úprava křižovatky sil. II/351 a III/34821

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			betonové lože i boční betonovou opěrku				
9		Ostatní konstrukce a práce					22 275,00
Celkem:							298 340,85

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2021-094 AKSUSV III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA**Objekt:** 103 MK Varhánkova**Rozpočet:** 103 MK Varhánkova**Objednavatel:** Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava spol. s r.o.
Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.**Základní cena:** 989 672,81 Kč**Cena celková:** 987 572,81 Kč**DPH:** 207 390,29 Kč**Cena s daní:** 1 194 963,10 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 450,00**Náklad na měrnou jednotku:** 2 194,61 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU09 MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI pol č. 13373 - 9,2*1,8=16,560 [A] pol č. 13273 - 15,68*1,8=28,224 [B] Celkem A+B=44,784 [C] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Cena za stavbu Technická specifikace	T	44,784	130,00	5 821,92
			1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění				
2	015111	1	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI sanace aktivní zony čerpáno se souhlasem TD a objednatele pol č. 12273 - 6,75*1,8=12,150 [D] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Cena za stavbu Technická specifikace	T	12,150	130,00	1 579,50
			1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIHÁNKOVA
 Objekt: AKSU00 MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				7 401,42
1			Zemní práce				
3	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odstranění PM+nátěr dehet v tl. 100mm uložení na skládku k využití do sanací AZ komunikací v rámci SO101 použití bude odsouhlaseno s TDI MK Varhánkova odmětno v CAD $450*0,1=45,000$ [A] $(691-450)*0,15=80,850$ [B] Celkem: A+B=125,850 [C] Cena za souřadku: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	125,850	500,00	62 925,00
4	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele tl. 0,15m $46*0,15=6,900$ [A] Cena za souřadku: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	6,900	90,00	621,00
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I sanace okrajů vozovky - předpoklad 5% čerpáno se souhlasem TD a objednatele odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele $22,5*0,3=6,750$ [A]	M3	6,750	437,50	2 953,13



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIÁNKOVA
 Objekt: AKSU809 MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Cenná souhrta	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - různé vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přeřazování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
6	12373		<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I</p> <p>odvoz na skládku dle tříspozic zhotovitele</p> <p>rozšíření komunikace km 0,109 46*0,2=9,200 [A]</p>	M3	9,200	468,75	4 312,50
		Cenná souhrta	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŠW MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štitových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
7	12573		<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I</p> <p>vč. dopravy dle dispozic zhotovitele</p> <p>viz pol. 17110 15,5=15,500 [A]</p> <p>Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 fixovní ceny</p> <p>Technika speciálů: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 	M3	15,500	125,00	1 937,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKST00 MK Varhánkova
Rozpočet:	103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepitost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - položka nezahrnuje - práce spojené s otvirkou zemníku 				
8	13273		<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TRÍ</p> <p><i>přípojka LV</i></p> <p><i>odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele</i></p> <p>$(8+3+3)*0,8*1,4=15,680 [A]$</p> <p>Cena soulaty: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepitost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody 	M3	15,680	593,75	9 310,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 IH/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU890 MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a piesvalh. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopě - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č. 0141** 				
9	17110		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM dosypávky za obrubou</p> <p>62*0,25=15.500 [A]</p> <p>Cenník stavby: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace položka zahrnuje</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a sřísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 	M3	15,500	250,00	3 875,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŠ MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 6,75*9,2+15,68=31,639 [A]	M3	31,630	12,50	395,38
			Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nožení materiálu - úprava, očištění a ochrana podíloží a svalů - svaňování, uzavírání povrchů svalů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
11	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ omice 6,9*6,900 [A]	M3	6,900	12,50	86,25
			Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŘŮ MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
12	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ přípojky UV - zásyp ze ŠD 14*0,8*8,73=8,400 [A] Cizinci záměst. 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace:	M3	8,400	1 093,75	9 187,50
			položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
13	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ přípojky UV- lomenou prosivkou	M3	5,600	1 187,50	6 650,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 IHI/34821 POLNÁ - ULICE VARIÁNKOVA
Objekt:	AKSU00 MK Varhánkova
Rozpočet:	103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			14*0,8*0,5=5,600 [A]				
		Cenná soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodčítá 				
14	18110		<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I v blízkosti zástavby budou použity osílači větší</p> <p>sanace okrajů vozovky 22,5 + rozřazení komunikace km 0,100-06=68,500 [A]</p>	M2	68,500	18,75	1 284,38
		Cenná soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
15	18214		<p>ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M urovnání podél obrub</p>	M2	62,000	43,75	2 712,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/3482I POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU801 MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			62*1,0=62,000 [A]				
		Cenná soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu				
1			Zemní práce				106 250,14
4			Vodorovné konstrukce				
16	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože potrubí p/pejky UV - lamovou prosivkou 14*0,8*0,15=1,680 [A]	M3	1,680	1 125,00	1 890,00
		Cenná soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
4			Vodorovné konstrukce				1 890,00
5			Komunikace				
17	567346		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 200MM sanace okrajů vozovky využití materiálu z původní kce PM čerpáno se souhlasem TD a objednatele sanace okrajů vozovky 22,5=22,500 [A]	M2	22,500	112,50	2 531,25
		Cenná soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŘOV MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	567356		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 250MM doplnění v místě rozšíření komunikace km 0,100 využití materiálu z původní koe PM 46=46,000 [A] Cena v sestavě 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, ztlutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	46,000	140,00	6 440,00
19	567554		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM RV CA dle TP208 vč. provedení reprofilace, homogenizace materiálu v příčném profilu vícenásobným pojezdem recykléru či přesunem materiálu v ploše odměřeno v CAD 450*1,04=468,000 [A] Cena v sestavě 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci ze studěna - provedení retyklace dle předepsaného technologického předpisu, ztlutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	468,000	775,00	362 760,00
20	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI C 0,6kg/m2 450*1,04=468,000 [A]	M2	468,000	22,50	10 530,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU800 MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Účnová soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
21	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,25 kg/m2 450=450,000 [A]	M2	450,000	15,00	6 750,00
		Účnová soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
22	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ 50/70 ČSN 736121, ČSN EN 13108-1 odměřeno v CAD 450=450,000 [A]	M2	450,000	328,75	147 937,50
		Účnová soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahnuje postřiky, nátěry - nezahnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
23	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL16+ 50/70 ČSN 736121, ČSN EN 13108-1*	M2	450,000	415,00	186 750,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POJ.NÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSL800 MK Varhánkova
Rozpočet:	103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			450*450*600 [A]				
		Cenná soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmje postřiky, nátěry - nezahmje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 posyp drceným kamenivem 2/4 - 3kg/m ²	M2	468,000	10,00	4 680,00
			450*1,04=468,000 [A]				
		Cenná soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím				
25	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM nepojení na stáv. živé plochy závlka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2 včetně vyčištění spáry a spojovacího nátěru 10*10,000 [A]	M	10,000	75,00	750,00
		Cenná soustava	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5			Komunikace				729 068,75



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSU00 MK Varhánkova
Rozpočet:	103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAVNÍCH DN DO 200MM připojka UV, PP DN200 SN12 14=14,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce přednitem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	14,000	1 875,00	26 250,00
27	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mířiče - vyplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kametivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	3,000	18 125,00	54 375,00
28	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	3,000	2 687,50	8 062,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU809 MK Varhánkova
 Rozpočet: 103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace	- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)				
29	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 6=6,000 [A]	KUS	6,000	2 312,50	13 875,00
		Cenová součást	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)				
30	89945		VÝREZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM zaústění do stív. potrubí kanalizace 3=3,000 [A]	KUS	3,000	3 312,50	9 937,50
		Cenová součást	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výrezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupát, vypuštění a napuštění vody, odvědušení potrubí a pod				
31	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ prohlídka potrubí připejek UV 14=14,000 [A]	M	14,000	150,00	2 100,00
		Cenová součást	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, zápisem prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu				
	ZBV:	ZBI	001 -14=-14,000 [A]		-14,000		-2 100,00
			aktuální množství		0,000		0,00
8	Potrubí						112 500,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSUŠ MK Varhánkova
Rozpočet:	103 MK Varhánkova

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
32	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM 19*43=62,000 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	62,000	481,25	29 837,50
33	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM viz pol č 58910 10=10,000 [A] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	10,000	62,50	625,00
9			Ostatní konstrukce a práce				30 462,50
Celkem:							987 572,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2021-094 AKSUSV III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA

Objekt: 171 Dopravní značení

Rozpočet: 171 Dopravní značení

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Základní cena: 131 073,75 Kč

Cena celková: 131 073,75 Kč

DPH: 27 525,49 Kč

Cena s daní: 158 599,24 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 131 073,75 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARIÁNKOVA
Objekt:	AKSUŠV Dopravní značení
Rozpočet:	171 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ odeřleno ze situace nove dopravní značení 2+2+1+1+2+2+1+1+3+2+1=18,000 [A] přemístění s dodáním nové DZ 1+2+2+2=7,000 [B] Celkem A+B=25,000 [C] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	25,000	1 437,50	35 937,50
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ odvoz a uložení na skládku KSUSV demontáž bez náhrady 2+2+1+2+1+2+2+2+2+1=17,000 [A] přemístění s dodání nové DZ 7=7,000 [B] Celkem A+B=24,000 [C] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	24,000	187,50	4 500,00
3	91413R		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM přemístění DZ, vč. sloupku do nového umístění bez náhrady značek 14=14,000 [A] 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí	KUS	14,000	562,50	7 875,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 HU34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŠV Dopravní značení
 Rozpočet: 171 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nezahrnuje dodávku značky				
4	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEĽ TRUBEK DO PATKY - DOĐÁVKA A MONTÁŽ odčítáno ze situace nové dopravní značení 17=17,000 [A] přemístění s dodáním nové DŽ 4=4,000 [B] Celkem: A+B=21,000 [C] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	21,000	2 312,50	48 562,50
5	914923		SLOUPKY A STOJKY DŽ Z OCEĽ TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odvoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele vč. poplatku za skládku demontáž bez náhrady 11=11,000 [A] přemístění s dodání nové DŽ 4=4,000 [B] Celkem: A+B=15,000 [C] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	15,000	187,50	2 812,50
6	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKĚ - DOĐÁVKA A POKLÁDKA odměřeno v CAD V7 (5*7,5+4*7+4*7)/2=43,000 [A] V1a (12+21+18+1)+42+13+19*0,125=19,500 [B] V2b (55+23+12+21+14+29)*0,125=9,240 [C] Celkem: A+B+C=71,740 [D] Cenná soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M2	71,740	437,50	31 386,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt: AKSTUŠY Dopravní značení
Rožpočet: 171 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
9		Ostatní konstrukce a práce					131 073,75
Celkem:							131 073,75



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 2021-094 AKSUSV III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA

Objekt: 801 Sadové a terénní úpravy

Rozpočet: 801 Sadové a terénní úpravy

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Základní cena: 89 603,75 Kč

Cena celková: 89 603,75 Kč

DPH: 18 816,79 Kč

Cena s daní: 108 420,54 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 89 603,75 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU89W Sadové a terénní úpravy
 Rozpočet: 801 Sadové a terénní úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02340	A	NÁKLADY NA NÁHRADNÍ VÝSADBU Kompletní zajištění náhradní výsadby (v rozsahu dle rozhodnutí o povolení ke kácení dřevin a uložení náhradní výsadby - č.j. 13/2019) 2 ks borovice lesní (Pinus sylvestris) (125-100, PS, dbal) 8 ks višňe chloupkatá (Prunus subhirtella Autumnalis) (ok 12-14, dbal) 3 ks vlnit prouřední (Hamamelis virginalis 'Jelena' (v60-100, ko2l) 3 ks šedá levec Watererův (Laburnum x watereri 'Vossii' (v30-40,ko2l) 6 ks šefík obecný (Syringa vulgaris 'Masséna' (kk, vk40, 150/200, dbal) 1=1,000 [A] Cena za součást: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000	68 750,00	68 750,00
3	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M urovnání podéř obrub z objektu 101 plochy podéř obrub 72=72,000 [B] z objektu 103 plochy podéř obrub 62=62,000 [C] Celkem B+C=134,000 [D] Cena za součást: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu	M2	134,000	43,75	5 862,50
0			Všeobecné konstrukce a práce				74 612,50
1			Zemní práce				
2	12573	1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I natěžení a dovoz omíce z meziskládky 134*0,15=20,100 [A] Cena za součást: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem	M3	20,100	125,00	2 512,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU80F Sadové a terénní úpravy
 Rozpočet: 801 Sadové a terénní úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm ve klimatických opatření - ztižení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých baivanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, ležení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
			<ul style="list-style-type: none"> položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemniku 				
4	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL. DO 0,20M z objektu 101 plochy podél obrub 72*72,000 [B] z objektu 103 plochy podél obrub 62*62,000 [C]	M2	134,000	56,25	7 537,50
			Celkem: B+C=134,000 [D] 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
5	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI voda, osivo, hnojivo, stabilizátor poruchu půdy, mulčovací materiál, 1. posekání	M2	134,000	31,25	4 187,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSUŘŮV Sadové a terénní úpravy
 Rozpočet: 801 Sadové a terénní úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			z objektu 101 plochy podél obrub 72=72,000 [B] z objektu 103 plochy podél obrub 62=62,000 [C] Celkem: B+C=134,000 [D] Cena za soustavu: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Zahřmje dodání předepsané travní směsi, hydroseev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
6	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ celoplošný postřik a chemická likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí k zabránění jejich dalšímu růstu 1,5*(položka č. 18242)* 1,5*134=201,000 [A] Cena za soustavu: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	201,000	3,75	753,75
			Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich části a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu				
I		Zemní práce					14 991,25
Celkem:							89 603,75

**SOUPIŠ PRACÍ****Stavba:** 2021-094 AKSUSV III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA**Objekt:** 802 Rekulivace silnice a zpevněných ploch**Rozpočet:** 802 Rekulivace silnice a zpevněných ploch**Objednavatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:** PROfi Jihlava spol. s r.o.**Zhotovitel:** Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.**Základní cena:** 22 246,88 Kč**Cena celková:** 22 246,88 Kč**DPH:** 4 671,84 Kč**Cena s daní:** 26 918,72 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 22 246,88 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt:	AKSUŠ02 Rekultivace silnice a zpevněných ploch
Rožpočet:	802 Rekultivace silnice a zpevněných ploch

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I vč. dopravy dle dispozice zhotovitele zemina v rovině d 0,30m: 113*0,3=33,900 [A] Ukazová souřadna: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 (Expertní ceny) Technická specifikace položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma šítových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopistiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopistišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemístění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemniku	M3	33,900	125,00	4 237,50
2	12573	1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I natěžení a dovoz omice z meziskládky	M3	16,950	125,00	2 118,75



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKSU802 Rekultivace silnice a zpevněných ploch
 Rozpočet: 802 Rekultivace silnice a zpevněných ploch

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			113*0,15=16,950 [A]				
		Cennová sestava:	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztišení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztláčení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za leptivost - těžení po vrstvách, páslech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkopku - ručení vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p>položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 				
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ pro rekultivované plochy	M3	33.900	12,50	423,75
			zemina 113*0,3=33,900 [A]				
		Cennová sestava:	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
 Objekt: AKS1892 Rekolivace silnice a zpevněných ploch
 Rozpočet: 802 Rekolivace silnice a zpevněných ploch

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
4	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M 113=113,000 [A]	M2	113,000	43,75	4 943,75
		Cena za stavbu	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu				
5	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M 113=113,000 [A]	M2	113,000	56,25	6 356,25
		Cena za stavbu	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
6	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI voda, osivo, hnojivo, stabilizátor povrchu půdy, mulčovací materiál, 1. posekání 113=113,000 [A]	M2	113,000	31,25	3 531,25
		Cena za stavbu	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace	Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
7	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	169,500	3,75	635,63



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021-094 III/34821 POLNÁ - ULICE VARHÁNKOVA
Objekt: AKSUBR Rekultivace silnice a zpevněných ploch
Rozpočet: 802 Rekultivace silnice a zpevněných ploch

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celoplošný postřik a chemická likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí k zabránění jejich dalšímu růstu 1,5*(položka č. 18242)* 1,5*113=169,500 [A] Cenná součást: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technické specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu				
1		Zemní práce					22 246,88
Celkem:							22 246,88

